〒230-8601神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央二丁目12番1号

千代田化工建設株式会社

2011 年 3 月 15 日

関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報室

東北地方太平洋沖地震関連 当社被害状況と対応について

この度の東北地方太平洋沖地震によって被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地の 1 日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

＜当社被害状況と対応について＞

この度の東北地方太平洋沖地震に際し、当社に対しましても国内外から多数のお見舞いを頂戴し、厚く御礼

申し上げます。

地震発生直後に本店（横浜市鶴見区）にて立ち上げた緊急対策本部（本部長：久保田社長）による調査の結

果、今回の地震によって各現場を含めた当社グループ社員の安全および建物等に損害の無いことを確認い

たしております。

計画停電などの制約は受けますものの業務を継続しており、影響の最小化に向け全力で取組んでまいりま

すので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

この件に関するお問合せ先：  IR・広報室  伊藤 健 /高橋 昌子

     電話：045-506-7538   Ｆａｘ：045-506-7085

                               URL：http://www.chiyoda-corp.com/